
DODATEK č.1 

ke smlouvě o poskytnutí příspěvku 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
IČO: 00216208 
se sídlem Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
zastoupená: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc, děkanem 

(dále jen „3. LF UK") 

a 

Trimed - spolek studentů 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
IČO: 67776213 
se sídlem Ruská 87, 100 00 Praha 10 
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Prtaze pod sp. zn. L 8637 
zastoupený Santóšem Samuelem Rajpootem, předsedou spolku I 

I 

číslo bankovní účtu: 2800509816/2010 : 
I 

(dále jen „Spolek") , 

(3. LF UK a Spolek společně dále též jako „smluvní strany", jednotlivě t ~ž jako „smluvní strana 11
) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 1746 o~st. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník11

), tento : 
! 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnut příspě · ku 
(dále jen „Dodatek") 

I. 
Preambule 

1. Spolek tímto prohlašuje, že je spolkem ve smyslu vnitřních předpi~ů 3. LF UK a Univerzity Karlovy 
a že sdružuje studenty 3. LF UK. 

2. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne S. 1. 2022 sljnlouvu o poskytnutí příspěvku 
(dále jen „smlouva"), na základě které se 3. LF UK zavázala poskytnout Spolku příspěvek na 
činnost spolku - pravidelnou finanční podporu zájmové či~nosti, a to pro fina neování 
studentských aktivit pořádaných spolkem při 3. LF UK v období a~ademického roku 2021/2022. 
Uvedený příspěvek se 3. LF UK zavázala uhradit do 14 dnů ode df'ie účinnosti smlouvy. 

3. Smluvní strany mají zájem na dodatečném navýšení příspěvku, a ~o v návaznosti na uskutečnění 
charitativního závodu Vinohradská trojka, který se uskutečnil dn~ 19. S. 2022. 

1. 

2. 

li. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že příspěvek na činnost spolku se oprqti částce uvedené v čl. li. odst. 
1 smlouvy navyšuje o částku 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korup). 

Spolek prohlašuje, že příspěvek je určen na pokrytí nákladů or~nizace charitativního závodu 
Vinohradská trojka a zavazuje se tyto náklady 3. LF UK vyúčtovati v rámci vyúčtování celkového 
příspěvku na činnost spolku do 31. 10. 2022, a to způsobem stan@veným ve smlouvě. 



3. 3. LF UK se zavazuje uhradit navýšení příspěvku do 14 dnů ode dne účinnost tohoto dodatku, a 
to na bankovní účet Spolku uvedený v záhlaví tohoto dodatku. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

1. 

2. 

3. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každé smluvní 
straně náleží jeden. J 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma s luvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajist í 3. LF 

UK. I 
Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku před je~o podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmí'nek. Na důkaz souhlasu s jeho 
obsahem připojují své podpisy. 

V Praze dne: 1 O -10- 2022 V Praz~ dne: 

Univ,fzita Karlova, 3. ~ kařská fakulta 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc. 

ď 

• IO 
216208 

I -
- - spolek studentů 3. lékařské 

I 

fakulty Univerzity Karlovy 
Santóš Samuel Rajpoot 

předseda spolku 

teh +420 267 102 590 
webt www.tr1med,t% 

IC0:6777621> 




